PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.03.2025

№ 22/97
р.п.Татищево

	О согласовании назначения на должность

заместителя главы администрации Татищевского муниципального района

В соответствии со статьей 27.1. Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, муниципальное Собрание  р е ш и л о:

1. Согласовать назначение Родионова Александра Александровича на должность заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	           Председатель

муниципального Собрания                                                                     А.Н.Блохин